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海外キャンプ代替事業のお知らせ ② 

 

 

 

平素は、神⼾市サッカー協会の諸事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、行程および移動手配に関する最終調整を進めており、見積もり・予約業務についても並行

して対応しております。現時点では条件調整中のため、参加費につきましては幅を持たせた金

額提示となりますことをご了承ください。 

なお、参加選手の確定をもって正確な参加費算出が可能となるため、本アンケートを最終確認

とさせていただきます。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

開 催 ⽇ 程： 令和 8 年 3 ⽉ 27 ⽇（金） ～ 3 ⽉ 29 ⽇（⽇） 2 泊 3 ⽇ 

 

開 催 会 場： JFA アカデミー熊本宇城（うき）〒869-0606 熊本県宇城市小川町河江５２−１ 

 

宿 泊 先： 上記同様 

 

対 象 選 手： 女⼦ U-12 選手 ・ 男⼦ U-12 で活動する女⼦選手 ・ 男⼦ U-11 選手 

女⼦ U-11 選手も回答願います。（6 年生を優先とし 5 年生を補充します。） 

 

移 動 手 段： 往路 3/27（金）さくら 547 新神⼾ 09:06～熊本 12:06  

復路 3/29（⽇）さくら 570 熊本 18:04～新神⼾ 21:13   

現地移動観光バスの手配をしております。 

 (株）⽇本ツアーサービス Japan Tour Service Co.,Ltd 



招集選手数： 男女とも 16 名（引率帯同スタッフ 5～8 名予定） 

アンケートの結果を基に各カテゴリースタッフで招集選手を決定します。 

 

対 戦 予 定： 熊本県内のトレセンで調整中 

 

参 加 費 用： ￥37,000 円～43,000 円程度となります。（参加者数により異なります。） 

移動費・宿泊費・（2 泊 8 食）現地での⼀切の費用 

 

 

最 終 回 答： URL または QR コードより調査に回答下さい。 

参加可否に関わらず必ず対象者はご回答ください。 

https://forms.gle/i8SnaVVJo5Rt7kB97 

回答期⽇は 1 ⽉ 24 ⽇（土）とします。 

 

 

そ の 他： 2 ⽉に招集選手・参加費納入方法および、詳細をお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



活 動 行 程： 細部調整して参ります。 

 

この件に関してのお問い合わせはメールでお願いします。 

mail︓ kfa.u12tc@gmail.com 

以上よろしくお願いします。 

2泊3日 3月27日(金) 3月28日(土) 3月29日(日)

交流試合　調整中 交流試合　調整中

9：06発

さくら547

12：06着

熊本城　昼食

観光

名所観光候補地

三角西港（世界遺産）

くまモンポート八代

JFAアカデミー出発

JFAアカデミー到着

トレーニング軽度

18：04　現地発

夕食 夕食 車内夕食

ミーティング ミーティング

翌日の準備 翌日の準備

21：13　新神戸着

消灯 消灯

12月28日現在

6:00

7:00

8:00

12:00

13:00

新神戸駅集合

21：30過ぎ頃解散

朝食　移動準備 朝食　移動準備

9:00

10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

19:00

20:00

21:00

22:00

17:00

18:00
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