

(公印省略)
令和7年12月28日

関係各位
選手保護者各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会
会長 益子 和久
技術委員長 日向 寛峰
4種委員長 御手洗 修
4種技術部長 赤尾 成幸

海外キャンプ代替事業のお知らせ ②

平素は、神戸市サッカー協会の諸事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
現在、行程および移動手配に関する最終調整を進めており、見積もり・予約業務についても並行して対応しております。現時点では条件調整中のため、参加費につきましては幅を持たせた金額提示となりますことをご了承ください。

なお、参加選手の確定をもって正確な参加費算出が可能となるため、本アンケートを最終確認とさせていただきます。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

開催日程： 令和8年3月27日（金）～3月29日（日） 2泊3日

開催会場： JFAアカデミー熊本宇城（うき）〒869-0606 熊本県宇城市小川町河江52-1

宿泊先： 上記同様

対象選手： 女子U-12選手・男子U-12で活動する女子選手・男子U-11選手
女子U-11選手も回答願います。（6年生を優先とし5年生を補充します。）

移動手段： 往路 3/27（金）さくら547 新神戸 09:06～熊本 12:06
復路 3/29（日）さくら570 熊本 18:04～新神戸 21:13
現地移動観光バスの手配をしております。

（株）日本ツアーサービス Japan Tour Service Co.,Ltd

招集選手数： 男女とも 16 名（引率帶同スタッフ 5~8 名予定）
アンケートの結果を基に各カテゴリーで招集選手を決定します。

対 戰 予 定： 熊本県内のトレセンで調整中

参 加 費 用： ¥37,000 円～43,000 円程度となります。（参加者数により異なります。）
移動費・宿泊費・(2 泊 8 食) 現地での一切の費用

最 終 回 答： URL または QR コードより調査に回答下さい。

参加可否に関わらず必ず対象者はご回答ください。

<https://forms.gle/i8SnaVVJo5Rt7kB97>



回答期日は 1 月 24 日（土）とします。

そ の 他： 2 月に招集選手・参加費納入方法および、詳細をお知らせいたします。

活動行程：細部調整して参ります。

2泊3日	3月27日(金)	3月28日(土)	3月29日(日)
6:00			
7:00		朝食 移動準備	朝食 移動準備
8:00	新神戸駅集合		
9:00	9:06発 さくら547	交流試合 調整中	交流試合 調整中
10:00			
11:00			
12:00	12:06着		
13:00	熊本城 昼食 観光		
14:00	名所観光候補地		
15:00	三角西港（世界遺産） くまモンポート八代		
16:00			JFAアカデミー出発
17:00	JFAアカデミー到着		
18:00	トレーニング軽度		
19:00	夕食	夕食	18:04 現地発 車内夕食
20:00	ミーティング 翌日の準備	ミーティング 翌日の準備	
21:00			21:13 新神戸着
22:00	消灯	消灯	21:30過ぎ頃解散

12月28日現在

この件に関してのお問い合わせはメールでお願いします。

mail : kfa.u12tc@gmail.com

以上よろしくお願ひします。